



Lüdeking Kaalund Holding ApS

Risbjergvej 16, 9260 Gistrup

CVR-nr. 44 11 24 93

Årsrapport

12. juni 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Heidi Lüdeking Kaalund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. juni 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lüdeking Kaalund Holding ApS Risbjergvej 16 9260 Gistrup
	E-mail: hl@gotcha.dk
	CVR-nr.: 44 11 24 93
	Regnskabsår: 12. juni 2023 - 30. september 2024 1. regnskabsår
Direktion	Heidi Lüdeking Kaalund, Risbjergvej 16, 9260 Gistrup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Gotcha A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første, og omfatter mere end 12 måneder. Der er ingen sammenligningstal.

Selskabet har pr. 30. september 2024 tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-33.957
Indtægt af kapitalinteresse	-73.159
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.918</u>
Resultat før skat	-204.034
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-204.034</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-204.034</u>
Disponeret i alt	<u>-204.034</u>

Balance

Aktiver		30/9 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse		<u>858.841</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>858.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>858.841</u>
Aktiver i alt		<u>858.841</u>

Balance

Passiver	30/9 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-204.034
Egenkapital i alt	<u>-164.034</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.019.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.875</u>
Passiver i alt	<u>858.841</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagementet i pengeinstitut, i alt 671 t.kr., er der afgivet kaution. Kautionen er ubegrænset.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
